
ZARZĄDZENIE NR    33  /2014 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 10 marca 2014 roku 
 
 
w sprawie zapewnienia miejsca na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 
 
 
Na podstawie art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Witnica zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 25 maja 2014 roku wyborami do Parlamentu 
Europejskiego zapewnia się miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 
 

1. Słup ogłoszeniowy przy skrzyżowaniu ulic Sikorskiego i Rutkowskiego, 
2. Słup ogłoszeniowy przy ul. Gorzowskiej (przy budynku Gorzowska 2), 
3. Tablica informacyjna przy ul. Gorzowskiej (przy budynku Miejskiego Domu Kultury, 

Gorzowska 25), 
4. Tablica informacyjna przy ul. Rutkowskiego (przy wejściu do targowiska miejskiego), 
5. Tablica informacyjna przy ul. Sikorskiego (przy budynku Sikorskiego 41), 
6. Tablica informacyjna w Starych Dzieduszycach (przy świetlicy wiejskiej), 
7. Tablica informacyjna w Białczu (przy świetlicy wiejskiej), 
8. Tablica informacyjna w Nowinach Wielkich (centrum wsi). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz rozplakatowanie na terenie Miasta i Gminy Witnica. 

 
 

Burmistrz 

(-) Andrzej Zabłocki 


